1

证券代码：600653   证券简称：申华控股   编号：临 2019—25 号

上海申华控股股份有限公司

关于调整 2019 年度为子公司担保额度的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、 增加被担保人名称：公司控股企业

2、 本次担保调整计划涉及被担保单位共计 8 家。

3、 对外担保逾期的累计数量：无

一、担保情况概述

经公司第十一届董事会第十次会议和 2019 年度第二次临时股东大会审议通过，

公司 2019 年度为子公司提供的综合担保计划为 393,091.70 万元。

因部分子公司的资金需求有所变化，公司拟调整 2019 年度为子公司提供贷款

担保额度，具体为：

1、公司及子公司为控股企业提供担保

序号 接受担保企业
调整前担保额度

（万元）

担保额度增减

变动（万元）

调整后担保额

度（万元）

1 合肥宝利丰汽车销售服务有限公司 40000 5595 45595

2 芜湖宝利盛汽车销售服务有限公司 12400 2100 14500

3 宜兴宝利丰汽车销售服务有限公司 22800 2000 24800

4 宜兴宝利丰汽车服务有限公司 0 500 500

5 合肥宝利丰二手车销售服务中心有限公司 2525 -1525 1000

6 蚌埠宝利丰汽车销售服务有限公司 9600 1000 10600

7 宣城宝利丰汽车销售服务有限公司 7400 1600 9000

8 重庆富华汽车销售有限公司 500 500 1000

 合计 95225 11700 106995

2、公司控股子公司为贷款购车客户向宝马汽车金融（中国）有限公司和先锋

国际融资租赁有限公司提供阶段性担保

公司控股子公司拟与宝马汽车金融（中国）有限公司（简称“宝马金融”）和

先锋国际融资租赁有限公司（简称“先锋租赁”）开展汽车个人消费按揭贷款业务，

公司控股子公司将为购车客户贷款提供阶段性连带责任担保。担保期限自购车客

户与宝马金融和先锋租赁签订单笔汽车贷款合同之日起至该笔贷款合同项下的车

2

辆办理抵押生效即宝马金融和先锋租赁取得合格的车辆抵押登记证明文件之日止。

阶段性担保余额不超过人民币 3.3 亿元，具体金额及期限以公司控股子公司与宝马

金融和先锋租赁签订的合同为准。

调整后，加上公司存续中的贷款担保余额，公司 2019 年度为子公司提供的综

合担保计划为 437,861.7 万元。

董事会审议批准上述担保调整事项，并授权公司总裁在上述担保额度内，批准

对子公司及合营联营企业（含其下属公司）的贷款提供担保并签署相关法律文件。

二、被担保人基本情况

1、被担保人名称：合肥宝利丰汽车销售服务有限公司

企业类型：其他有限责任公司

注册地点：安徽省合肥市庐阳区蒙城北路 2100 号

注册资本：人民币 4400 万元整

法定代表人：林尚涛

经营范围：华晨宝马、进口 BMW 宝马、MINI（迷你）品牌汽车销售；一类